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Organisasjon
Ved årsmøtet 7. februar 2009 ble tillitsvervene i korpset fordelt slik:

Styret
Funksjon Tid igjen i vervet 2009
Leder Nils-Gunnar Solli 1 år Ny for 1 år
Nestleder Torfinn Melsæter 2 år Ny for 2 år
Kasserer Kjell Einar Årsland 2 år Ny for 2 år
Sekretær Sølvi Haugstad 1 år Inn for Åse Korsnes
Styremedlem Henriette S. Andresen 1 år Ikke på valg
Styremedlem Anita Johansen 2 år Ny for 2 år
Styremedlem Marion Røsandnes 1 år Ikke på valg
1. vara Knut Sindre Vale 1 år Inn for Reidun Nedrebø
2. vara Terje Kolstad 2 år Ny for 2 år

Valgkomité
Thomas Sande, leder 1 år
Raymond Lien 1 år
Tore Røberg-Nilsen 1 år

Ordenen ”Trompeten”
Vigdis Høstmark, leder 1 år
Lillian S. Sørheim 1 år
Anne Marie Falch Melsæter 1 år

Revisorer
Marit Aunan Nerland 1 år
Marianne Simonsen Misund 1 år

Arbeidet i styret
Styret har i meldingsåret 2009 hatt 7 styremøter og behandlet 67 Saker. Styret valgte å 
nedsette et arbeidsutvalg (AU), bestående av leder, nestleder og kasserer/sekretær. De 
har  tatt  raske  og  avgjørende  beslutninger  mellom  styremøtene.  Henriette  Songstad 
Andresen  sluttet  i  juni  og  Knut  Sindre  Vale  gikk  inn  som  fast  styremedlem.  Sølvi 
Haugstad sluttet i desember 2009 og Terje Kolstad gikk inn som fast styremedlem.Det 
ble ikke valgt noen ny sekretær p.g.a. Kort tid til ordinært årsmøte. Sakene som styret 
har behandla omhandler alle sider av drifta av korpset. 
For medlemmer i hovedkorps og signalkorps har det vært arrangert 1 medlemsmøte i 
meldingsåret. 
Et sammendrag av saker som har vært behandlet på styremøtene:

• Økonomi (budsjett og regnskap)
• Avtaler med nye dirigenter
• Aktivitetsplaner (korttids- og langtidsplanar)
• Rekruttering 
• Planlegging av konserter, arrangement, øvinger, turer, deltakelse på NM
• Inntektsgivende arbeid 
• Samarbeidspartnere, sponsorer
• Vedlikehold av hjemmesiden
• Noter og instrument beholdning/organisering 

Styret har vært representert på møter i NMF Nordvest og Molde Musikkråd.



Medlemmene
Pr. 31.12.2009 var Molde Janitsjar registrert med 59 medlemmer i Norges Musikkorps 
Forbund (NMF).  Medlemsmassen fordelte seg slik:

• Utøvende medlemmer: Hovedkorps 32
 Signalkorps 13

• Andre medlemmer: 14

Et medlem i  hovedkorpset har status som aspirant  og spiller  i  skolekorps i tillegg til 
Molde Janitsjar. Også i 2009 hadde Molde Janitsjar hospitanter fra skolekorpsene i byen 
med på utvalgte musikalske prosjekt.  

Hovedkorps
Pr. 31.12.2009 var følgende registrert som utøvende medlemmer i hovedkorpset:
(gjelder ikke de som har vært delvis borte/permitterte i løpet av 2009)

FLØYTER KORNETT/TROMPET

Loland Siri Bru Sande Thomas

Røsandnes Marion Sildnes Bjørn Ståle

Stokkeland Solveig Taklo May Liss

KLARINETTER Thue Line Thorvik

Aagaard-Nilsen Mona TROMBONER
Haugstad Sølvi Lange Birgitte
Hungnes Ingunn Skaldehaug Terje

Høstmark Vigdis Strande Kirsti

Sande Robert BARYTON/TUBA

Skotgård Per Gerhard Grønsberg Arild

Solli Nils-Gunnar Kolstad Terje

Ukkelberg Hilde Lien Raymond

SAKSOFONER Melsæter Torfinn

Eikrem Gunnar Røberg-Nilsen Tore

Melsæter Anne Marie Falch Talset Mats

Sørheim Lillian Sæther SLAGVERK

Vale Knut Sindre Lange Tore

HORN Nerland Marit Aunan

Ottesen Randi Nævdal

Årsland Kjell Einar

Signalkorps
I 2009 har disse vært registrert som medlemmer i signalkorpset:
TAMBURMAJORER TROMPETER
Baret Berit Johansen Anita
PARADETROMMER Oshaug Gørild Strømme
Harnes Kjersti Kirkeland Marte
Reitan Marita Johansen Gustavsen Else
Herskedal Randi S. Rakvåg-Baadnes Linda
TENORTROMMER/CYMBALER Kirkhaug Marit Gjeldvik
Inderhaug Anne Britt H. McNeil Shona
Ulleland Anne-Beate



Andre medlemmer
Dette omfatter medlemmer som i løpet av medlemsåret av ulike årsaker har vært helt 
eller delvis borte/permitterte fra aktiviteter i korpset, men er reg. som medlem i NMF. 

Al-Shahwani Thamer A. K. Rinde Rakel Hoem
Borgestrand Christian Sakshaug Siri
Borgestrand Karin Skarsbø Barbro 
Frantzen Bjørn Sørheim Kristina
Kårevik Knut Morten Venaas jr. Kolbjørn
Røbekk Kristin Rovde Vikhagen Randi
Melsæter Espen Falch Skeidsvoll Leiv

Æresmedlemmer 
Det er ikke utnevnt nye æresmedlemmer i 2009. Korpset har 15 æresmedlemmer, av 
disse er 6 døde. De andre er:
Knut-Ove  Hagseth,  Otto  Hammerø,  Vigdis  Høstmark,  Aksel  Melsæter,  Marit  Aunan 
Nerland, Einar Strande, Olaf Sættem, Kolbjørn Venaas sr. og Kjell Arne Vaagen.

Molde Janitsjar har i 2009 hatt slik representasjon i andre organisasjonsledd:
• Bjørn Ståle Sildnes - styremedlem i NMF Nordvest.
• Nils-Gunnar Solli - styreleder i Molde Musikkråd.  

Ordenen ”Trompeten”
Følgende medlemmer ble tildelt ordenen i 2009: 
(Utdelt på årsfesten 7. febr. 2009.)
 
Raymond Lien   5 år (diplom)
Ragnhild Holsvik 10 år
Hilde Ukkelberg 15 år
Terje Kolstad 25 år
Vigdis Høstmark 40 år
Marit Aunan Nerland 45 år

Musikkutvalget
Musikkutvalget for 2009 har hatt følgende medlemmer: 
 
Anne Marie Falch Melsæter (leder 2. halvår)
Marion Røsandnes (leder 1. halvår)
Terje Kolstad
Birgitte Lange
Raymond Lien / Kirsti Strande

Dirigent/musikalsk leder, Nils Magne Abelseth, har deltatt  i musikkutvalget.

Musikkutvalget  har  fungert  som  rådgivende  organ  til  styret  og  dirigent  i  forhold  til 
musikalsk  planlegging  av  korpsåret.  Utvalget  har  kommet med forslag  til  aktiviteter, 
repertoar og instruksjon. De har tatt ansvar for forvaltningen av noter, samt medvirket 
på innleie av instruktører og innleie av musikere.



Noteforvaltere 
Raymond Lien har etter årsmøtet 2009 fortsatt som noteforvalter sammen med Terje 
Kolstad. De har hatt hovedansvaret for kopiering, utlevering/innlevering og arkivering av 
noter i  samarbeidet med musikkutvalget.  Etter sommeren 2009 sluttet Raymond som 
noteforvalter, og musikkutvalget tor over ansvaret.

Hjemmeside
Henriette Songstad Andresen har i første halvdel av 2009 hatt ansvar for å koordinere og 
utvikle hjemmesiden. Etter sommeren tok Knut Sindre Vale over denne oppgaven.

Aktivitet 2009

Instruksjon / Øvelser - hovedkorpset
Nils Magne Abelseth vært hoveddirigent og musikalsk leder for korpset. 

Hovedkorpset i Molde Janitsjar hadde i vårhalvåret 20 faste øvelser og i høsthalvåret 17 
øvelser.  I  tillegg  vart  det  gjennomført  4  øvingshelger/seminarer,  samt  noen  ekstra 
øvelser i forbindelse med NM og Nordvestmeisterskapen.

Vi har prøvd å få bedre struktur på øvelsene, både når det gjelder oppmøte, pauser og 
informasjon  til  medlemmene.  Oppmøteprosentene  har  vært  noe  varierende,  men 
medlemmene har blitt flinkere til å si ifra til gruppeledere/styret dersom de er forhindret i 
å møte. Det meste av informasjonen i meldingsåret har også blitt sendt ut via e-post, 
samt at informasjon har blitt lagt ut på hjemmesiden.
 

Instruksjon / øvelser – signalkorpset
Signalkorpset sin instruktør og musikalske leder i 2009 var Kyrre Bjørdal Sæther. 
 
Signalkorpset  hadde  i  vårhalvåret  13  øvelser,  og  to  marsjøvelser  sammen  med 
hovedkorpset. Høsthalvåret har inneholdt 3 samlinger for de medlemmene som har vært 
med  tidligere,  med  noe  varierende  oppslutning.  Øvelsene  har  vært  i  gymsalen  på 
Tøndergård skole og uteområdet der omkring.  
Fra august  har vi  hatt  noe rekruttering der de nye trompetistene har fått  individuell 
opplæring fra Kulturskolen og trommene har hatt undervisning med Kolbjørn Venaas jr. 

Konserter / Konkurranser / Spilleoppdrag 

Før-NM-konsert 23. mars 
Molde Janitsjar inviterte til før-NM-konsert i Bjørnsonhuset mandag 23.mars. Gjester var 
Tresfjord Janitsjar og Musikkorpset Tempo. Vi inviterte til gjennomkjøringskonsert av 
NM-nummer som en generalprøve før turen til Trondheim og NM Janitsjar.

NM Janitsjar 27.-28. mars 
Molde Janitsjar deltok i NM Janitsjar 2009 i Trondheim med 47 musikanter.  Vi 
konkurrerte i 4.divisjon i Olavshallens Lille sal,  med 15 andre korps. Vi spilte When the 
Spirit Soars av Philip Sparke og Diogenes av Jacob de Haan. Korpset havnet på 7. plass 
og har plass i 4. divisjon også neste år.



Spilleoppdrag 25. april
Vi starta dagen med øvelse med hovedkorps og signalkorps. Videre hadde vi oppmarsj i 
sentrum og bort til Aker Stadion.

17.mai
Som vanlig starta dagen tidlig for medlemmene i Molde Janitsjar med oppmarsj gjennom 
byen, spilling under kransnedlegginga ved Gotfred Lies park, før frokost på Quality Hotel 
Alexandra.  Signalkorpset  og  hovedkorpset  deltok  både  i  barnetoget  og  borgertoget. 
Hovedkorpset spilte  til  sangene i  Reknesparken under ledelse av Nils-Gunnar Solli.  …
Oshaug var fanebærer, og hadde to duskebærere å holde styr på i tillegg til fana. Været 
var bra stort sett hele dagen.

Bursdagskonsert 27.mai
Vi inviterte til 80 års bursdagsfeiring for korpset med en konsert i Kulturhuset. Vi startet 
det hele med en oppmarsj gjennom byen i noe ruskevær. Et flott kåseri ble holdt av 
Bjørn Austigard. Musikalske innslag, foruten oss i Molde Janitsjar, vart besørget av Molde 
kulturskole, Molde Brass Band, Vestnes Musikklag og Bolsøya Hornmusikk. Fra gjestene 
våre fikk vi flotte musikkoverraskelser/gaver og hyggelige hilsninger. Det fikk vi også fra 
Molde kommune v/ kultursjefen og rektor for kulturskolen, Molde Jazz v/ festivalsjefen 
og Molde musikkråd. Vi serverte kaker, kaffe og brus og hadde en veldig fin markering 
av korpset sin bursdag på selve stiftelsesdagen (stiftet 27. mai 1929).

Oppmarsj og konsert med LFMK 5. juni
Oppdrag  i  forbindelse  med  Norges  forsvarsforenings  landsmøte  i  Molde.  Vi  hadde 
oppmarsj  fra Kulturhuset  til  domkirka, der det var taler  og bekransning.  Deretter  en 
samarbeidskonsert med Luftforsvarets Musikkorps i Bjørnsonhuset. 

Byfest 6. juni
Oppdrag  i  forbindelse  med  frokostarrangementet  under  Byfest  Molde.  Oppmarsj  fra 
Kulturhuset til sentrum, hvor vi avsluttet med spilling mellom Torget og Rådhusplassen.

Ompa-ompa-orkester 18.-19. september
En  gruppe  av  korpsets  musikere  stilte  med ”ompa-ompa”-musikk  under  MoldEvent’s 
oktoberfest  i  deres  nyoppussede  lokaler  i  Strandgata.  Fredags-  og 
lørdagskveldarrangementa  var  et  hyggelig  oppdrag  som  også  førte  til  inntekt  i 
korpskassa. 

Nordvestmesterskapet 31.oktober
Korpset var i  år  teknisk arrangører under Nordvestmesterskapet i  Bjørnsonshuset.  Vi 
deltok  ikke på konkurransen,  men holdt  en  underholdningskonsert  i  forbindelse  med 
avslutningen og premieutdelingen. Vi takker NMF Nordvest for godt samarbeide.

Nissespilling 
Vi  hadde avtale  med Rica Seilet  Hotel  om å stille  med nisseorkester/smågrupper  på 
utvalgte  søndager  i  desember.  Oppdragene  var  i  restauranten  under  hotellets 
familiejulebord. Det var en gruppe av treblåsere og en gruppe av messingblåsere som 
stilte  på  oppdragene,  som  også  er  inntektskilde  for  korpset.  Samtidig  opplevde 
medlemmene som spilte at dette var en hyggelig måte å kunne bidra på. Medlemmene 
på hvert oppdrag fikk dessuten forsyne seg av hotellets julebuffe som takk for innsatsen.



Juleavslutning i Bjørnsonshuset 13.desember
Molde Janitsjar var vertskap for et førjulsarrangement i Bjørnsonshuset. Rammene ble 
endret i siste liten av Rica Seilet Hotell, men vi valgte å holde et arrangement og 
samtidig bruke det som vår juleavslutning. Rica Seilet Hotell stilte med julebuffet til våre 
aktive medlemmer, samt gløgg, kaffe, brus og pepperkaker til arrangementet i 
Bjørnsonshuset. Vi spilte julemusikk og inviterte til gang rundt juletreet.

Annen aktivitet

Vaktoppdrag ved Bjørnsonhuset
Molde Janitsjar har også i 2009 hatt vaktoppdrag ved Bjørnsonhuset i samarbeid med 
Rica Seilet Hotel. Sekretær  Sølvi Haugstad har hatt ansvaret for å koordinere denne 
ordningen.  De  fleste  medlemmene stiller  opp på  denne  dugnaden,  som er  en viktig 
aktivitet for å skaffe inntekter til korpset. Det har vært færre oppdrag denne høsten og 
oppdrag som har blitt  kansellert  og endret behov i  siste øyeblikk.  Dette har vært til 
frustrasjon for alle parter. 

Jazzlogen
Molde  Janitsjar  har  avtale  med  Molde  Internasjonale  Jazzfestival  om å  administrere 
driften  av  Jazzlogen.   Som  tidligere  år  har  det  i  2009  vært  3  helgesamlinger  i 
vårsesongen og oppdrag under heile  festivaluken. Ytre Suløen Jass-ensemble står for 
instruksjonen og den musikalske ledelsen. Jazzlogen samler ungdommer mellom 14 og 
20  år  fra  hele  fylket  til  opplæring  i  trad-jazz  og  improvisasjonsspilling.  Over  60 
ungdommer var med i 2009. I prosjektgruppa satt Raymond Lien som leder. Han hadde 
med seg May Liss Taklo, Anne Marie Falch Melsæter og Torfinn Melsæter.

Årsmøte / Årsfest 
Årsmøtet 2009 ble avviklet på Fylkeshuset lørdag 7. februar.

Årsfesten gikk av stabelen samme kveld i lokalene til Odd Fellow-ordenen i Strandgata. 
Signalkorpset disket opp med en super fest.  

Nordvestkonferansen 14.-15. mars
To fra korpset (Sølvi  Haugstad og Marion Røsandnes) deltok på Nordvestkonferansen 
denne helgen på Alexandra Hotell, Loen. Det var en interessant og lærerik konferanse for 
deltakerne. Nils-Gunnar Solli deltok også (kombinert med jobboppdrag).

Sommeravslutning Barstein fjellgård 13.-14. juni
Korpsets  leder  inviterte  til  sommeravslutning  på  slektsgården  Barstein  i  Nesset 
kommune.  Et  vellykket  sosialt  arrangement  på  slutten  av  vårsesongen.  Vi  hadde 
spleiselag og laget en fin helg sammen.

Stand under Innflytterdagen 29. august
Korpset hadde stand i byen på formiddagen, og solgte kaffe, brus og vafler. Det ble trykt 
opp informasjonsbrosjyrer om korpset med tanke på rekruttering. 

Nordvestmesterskapet 31. oktober
Korpset  var  i  år  tekniske arrangører under Norvestmesterskapet i  Bjørnsonshuset.  Vi 
deltok  ikke på konkurransen,  men holdt  en  underholdningskonsert  i  forbindelse  med 
avslutningen og premieutdelingen. 



”Prosjekt Tilhørighet”
Også i 2009 har korpset vært med på denne ordninga. Den går ut på at dersom korpset 
selger sesongkort for MFK, får korpset tilført samme beløp som MFK, fra en pott som 
Kjell Inge Røkke har gitt som stimuleringstiltak for å få mer folk på Aker stadion, og 
samtidig støtte ulike lokale tiltak / frivillige organisasjoner.

Utstyr og materiell

Instrument og utstyr
I 2009 har korpset ikke gått til innkjøp av nye instrument. Det har vært noen utgifter på 
vedlikehold av instrumenter vi eier. Noen medlemmer, som for tiden ikke er utøvende 
medlemmer, har instrument som tilhører korpset. Det må betales leie for disse.
Styret vil anmerke at instrumentforvaltningen ikke er tilfredsstillende organisert. Styret 
må ta ansvar for at dette blir fulgt opp.

Felleseid inventar og utstyr
Molde Janitsjar har eierfellesskap om et paukesett (fire pauker) sammen med Molde 
Brass Band, Romsdalsorkesteret og Molde Musikkråd. 

Uniformer
Oppjustering  og  rydding  av  uniformslager har  også  vært  i  fokus  i  2009.  Henriette 
Songstad Andresen og Sølvi  Haugstad har starta arbeidet med å merke og registrere 
uniformene til korpset. 

Noter og instruksjonsmateriell
Det er kjøpt inn en del notemateriell i løpet av året. Det vises til notearkivet.

Kontorutstyr
Det er ikke investert i kontorutstyr i 2009, men kopimaskina har fått noe service.

Sponsorer
I 2009 har korpset hatt disse hovedsamarbeidspartene / sponsorene:

• Rica Seilet Hotell
• Oscar Sylte Mineralvannfabrikk AS
• SMN1 – Sparebanken Midt-Norge
• BilXtra

Arbeidet med å få nye / flere sponsorer har ikke blitt prioritert i 2009.

Andre støtteordninger
Korpset har i 2009 søkt og fått midler fra:

• Gjensidigefondet
• Dagligvarebransjens Kulturfond
• Kulturmidler Molde Kommune
• Istadfondet 
• Stadionfondet (Stiftelsen Aker stadion)



Molde Janitsjar takker alle gode
støttespillere/sponsorer/samarbeidsparter

Sparebank1 Midt-Norge

Rica Seilet Hotel / Bjørnsonhuset

Oskar Sylte Mineralvannfabrikk

Gjensidige Nordmøre og Romsdal

Kulturtjenesten og 
Molde kulturskole

Takk til Molde Jazz for 
samarbeidet om Jazzlogen

Takk også til NMF Nordvest, Møre og Romsdal 
musikkråd, Molde musikkråd og samarbeidende 

organisasjoner i bruken av Kulturhuset.
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